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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO  

WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

LZ.261.39P.2020.RK                                                               Warszawa, dn.28.10.2020 r. 
 
 

 

 

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 1, 2 i 3 w postępowaniu do 30 000 euro na dostawę materiałów 

opatrunkowych – nr spr. 39P/LZ/2020 

 

W związkiem z otrzymaniem zapytań w postępowaniu na dostawę materiałów opatrunkowych  
niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi: 
 

Zapytanie Nr 1 
 

1. Pozycja 41, 42, 43, 60-84 
Czy Zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie Naszej 
firmie konkurencyjnej oferty cenowej? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu aktualny załącznik nr 2 - Formularz 
asortymentowo-cenowy, zawierający dwa arkusze/dwie części. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części. 
  
2. Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 15-35mm x 1m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 10-25mm x 1m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
4. Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 25-45mm x 1m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
5. Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 40-65mm x 1m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
6. Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 50-95mm x 1m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
7. Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 65-135mm x 1m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
8. Pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 50-95mm x 10m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
9. Pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 65-135mm x 10m? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
10. Pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 80-140mm x 10m? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
11. Pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści kompres oczny jałowy pakowany pojedynczo w opakowanie zbiorcze 
a’50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
  
12. Pozycja 47, 48 
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne paski do zamykania ran wykonane z nylonowej włókniny 
typu Spunbond? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
13. Pozycja 55 
Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul sterylizowany tlenkiem etylenu? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
14. Pozycja 58 
Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy pakowany a’12szt z jednoczesnym przeliczeniem 
zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
15. Pozycja 85 
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną w rozmiarze 50x50? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie Nr 2 
 
1. Pytanie nr 1 do pozycji nr 41 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający ma na myśli 5 op. a’ 10 szt.? jeśli nie, prosimy o wyrażenie 
jednostki miary w op. a’ 10 szt. gdyż jest to najmniejsze opakowanie handlowe. 
 

Odpowiedź: Tak, 5 opakowań po 10 szt. 
 
2. Pytanie nr 2 do pozycji nr 47 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli 4 op. (kopertki) a’ 3 paski czy 4 najmniejsze 
opakowania handlowe tj. 4 op.  a’ 50 kopertek zawierających 3 paski? 
 

Odpowiedź: 4 opakowania po 50 kopert zawierających 3 paski. 
 
3. Pytanie nr 3 do pozycji nr 48 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli 100 op. (kopertek) a’ 6 paski czy 100 
najmniejszych opakowań handlowych tj. 100 op.  a’ 50 kopert zawierających 6 pasków? 
 

Odpowiedź: 100 opakowań a’ 50 kopert zawierających 6 pasków. 
 
4. Pytanie nr 4 do pozycji nr 47 – 48 
Czy Zamawiający wymaga samoprzylepnych pasków do zamykania ran wzmocnionych nitką ze 
sztucznego jedwabiu? 
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.  
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Zapytanie Nr 3 
 

1. Czy zamawiający  umożliwi złożenie oferty na wybrane pozycje z pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z odpowiedzią  na zapytanie nr 1 (pytanie nr 1) 

Zamawiający dokonał podziału zamówienia na dwie części.  

2. poz.1-5 
czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 m w stanie spoczynku? 
 

Odpowiedź: Tak 
 
3. poz.6-8 
czy zamawiający oczekuje wyceny za 10 m w stanie spoczynku? 
 

Odpowiedź: Tak 
 
4. poz.10 
czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 mb z przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: Tak 
 
5. poz. 23-25 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, 
gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz 
elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

 

 

                                                                                                           Z-CA DYREKTORA 

         DS. LOGISTYKI 

  SPZZLO Warszawa-Żoliborz 
 

         (-) Jacek Derek 

http://www.spzzlo.pl/

